证券代码：603387         证券简称：基蛋生物         公告编号：2020-074

基蛋生物科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持至 5%以下的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，苏州捷富投资企业(有限合伙)（以下简称“捷富投资”

或“信息披露义务人”）及其一致行动人杭州维思捷朗股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“杭州捷朗”）、杭州维思投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“杭州维思”）、天津捷元资产管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“天津捷元”）（以下合称“捷富投资及其一致行动人”）

不再是公司持股5%以上股东。

基蛋生物科技股份有限公司（以下简称“基蛋生物”或“公司”）于 2020 年 7

月 22日收到公司股东捷富投资及其一致行动人发来的《基蛋生物科技股份有限公

司简式权益变动报告书》。现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

名称 苏州捷富投资企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

执行事务合伙人 维思捷宏（天津）股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）

出资额 15,249万元

注册地址 苏州市昆山花桥经济开发区纬一路国际金融大厦424室

主要办公地点 上海市徐汇区淮海中路1010号嘉华中心502室

统一社会信用代码 91320583583777283L

经营范围
资产管理（金融资产除外）；投资咨询；项目投资。（不得

以公开方式募集资金）

经营期限 2011年10月14日至2021年10月13日

（二）一致行动人基本情况

企业名称
杭州维思捷朗股权投资

合伙企业（有限合伙）

杭州维思投资合伙企

业（有限合伙）

天津捷元资产管理合

伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业 有限合伙企业 有限合伙企业

执行事务

合伙人

杭州维思投资合伙企业

（有限合伙）

杭州捷盈投资管理合

伙企业

杭州维思投资合伙企

业（有限合伙）

出资额 39,120万元 6,329.9134 万元 2,400.1万元

注册地址
杭州市上城区国货路 7

号 305室

杭州市上城区白云路

26号 201 室

天津自贸试验区(空

港经济区）中心大道

华盈大厦 1006 室（天

津浩琳商务秘书有限

公司托管第 311号）

主要办公

地点

上海市徐汇区淮海中路

1010号嘉华中心 502室

上海市徐汇区淮海中

路 1010 号嘉华中心

502室

上海市徐汇区淮海中

路 1010 号嘉华中心

502室

统一社会

信用代码
913301000536679929 9133010059955843XD 911201165626845470

经营范围
股权投资及相关咨询服

务

服务：实业投资，投

资管理，投资咨询（除

证券、期货）

资产管理（金融资产

除外）

经营期限
2012年 9月 12日至

2022年 9月 11日

2012年 7 月 17日至

2022年 7 月 16日

2010年 11月 1日至

2025年 10月 31日

（三）信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

苏州捷富投资企业（有限合伙）、杭州维思捷朗股权投资合伙企业（有限合

伙）、杭州维思投资合伙企业（有限合伙）、天津捷元资产管理合伙企业（有限

合伙）由于其执行事务合伙人存在关联关系而存在关联关系，根据《上市公司收

购管理办法》的相关规定，捷富投资和杭州捷朗、杭州维思、天津捷元构成一致

行动人。

（四）权益变动情况

捷富投资及其一致行动人于 2020 年 1 月 10 日至 2020 年 7 月 21 日期间通过

竞价交易、大宗交易方式合计减持公司股份12,764,712股，占公司总股本的4.90%。

截至 2020 年 7 月 21 日，本次权益变动完成后，捷富投资及其一致行动人持有公

司股份 13,016,966股，占公司总股本的 4.99997%，不再是公司持股 5%以上股东,

本次权益变动的具体情况如下表：

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元）

减持数量

（股）
减持比例

捷富投资

竞价交易
2020年1月10日—

2020年3月10日
26.96 1,235,412 0.47%

大宗交易

2020年1月10日—

2020年6月22日
33.22 4,480,000 1.72%

2020年6月23日—

2020年7月21日
40.02 2,200,000 0.85%

杭州捷朗

竞价交易
2020年1月10日—

2020年3月10日
33.8 100,000 0.04%

大宗交易

2020年1月10日—

2020年6月22日
33.54 2,860,000 1.10%

2020年6月23日—

2020年7月21日
40.01 1,829,300 0.70%

杭州维思 竞价交易
2020年1月10日—

2020年3月10日
33.91 60,000 0.02%

合计 / / / 12,764,712 4.90%

注：公司于 2020 年 6 月 23 日回购注销不符合激励条件的限制性股票 39,200 股，股份总

额由 260,380,071 股变更为 260,340,871股，2020年 6月 23日至 2020 年 7月 21 日区间

按照总股数 260,340,871股计算。

（五）本次减持前后，捷富投资及其一致行动人的持股数量及持股比例情况

如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）
持股比例（%）

捷富投资

持股总数 12,845,460 4.93% 4,930,048 1.89%

其中：无限售

条件流通股
12,845,460 4.93% 4,930,048 1.89%

杭州捷朗

持股总数 8,248,859 3.17% 3,459,559 1.33%

其中：无限售

条件流通股
8,248,859 3.17% 3,459,559 1.33%

杭州维思

持股总数 922,983 0.35% 862,983 0.33%

其中：无限售

条件流通股
922,983 0.35% 862,983 0.33%

天津捷元

持股总数 3,764,376 1.45% 3,764,376 1.45%

其中：无限售

条件流通股
0 0% 3,764,376 1.45%

合计

持股总数 25,781,678 9.90% 13,016,966 4.99997%

其中：无限售

条件流通股
22,017,302 8.45% 13,016,966 4.99997%

注 1：天津捷元所持公司限售股已于 2020年 7月 17 日上市流通。

注 2：公司于 2020 年 6 月 23 日回购注销不符合激励条件的限制性股票 39,200 股，股份

总额由 260,380,071 股变更为 260,340,871 股，上述权益变动后持股比例按照总股数

260,340,871股计算。

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

（二）根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公

开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号——权益变动报告书》等法律、

法规及规范性文件，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，

具体内容详见同日披露的《简式权益变动报告书》。

（三）本次权益变动后，捷富投资及其一致行动人仍在其减持计划实行期间，

公司将督促其严格遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

基蛋生物科技股份有限公司董事会

2020年 7 月 22日